



सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया  
Central Bank of India

1911 से आपके लिए "केंद्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

क्षेत्रीय कार्यालय गया

हॉलिडे होम आवास के लिए आवश्यक परिसर के  
लिए बोलियां/प्रस्ताव आमंत्रित करना  
बोधगया

सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया अपने हॉलिडे होम लिए पूरी तरह से सुसज्जित 2-3 कमरों/सुइट्स के लिए इच्छुक होटल मालिकों (3 सितारा सुविधायों वाले) से कोटेशन(बोलियाँ) आमंत्रित करता है जो अधिमानतः बोधगया या उसके आसपास में स्थित हैं।

कृपया प्रारूप/नियम एवं शर्तें हमारी वेबसाइट से डाउनलोड करें या इसे सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया क्षेत्रीय कार्यालय गया वाइट हाउस कंपाउंड A.P कॉलोनी गया 823001 से किसी भी कार्य दिवस पर कार्यालय समय के दौरान प्राप्त करें। इच्छुक मालिक कृपया अपने प्रस्ताव तकनीकी एवं वित्तीय बोली के अनुसार निर्धारित प्रारूप में भेजें। प्राधिकरण बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी प्रस्तावों को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं।

क्षेत्रीय कार्यालय गया में प्रस्ताव जमा करने की अंतिम तिथि 07.09.2024 शाम 04:00 बजे तक है

18.08.2024

क्षेत्रीय प्रमुख, गया

Published In Hindustan Hindi  
Date 18/08/2024

 18/08



सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया  
Central Bank of India

1911 से आपके लिए "केन्द्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

**REGIONAL OFFICE, GAYA**

**INVITATION OF BIDS/OFFERS FOR PREMISES  
REQUIRED FOR HOLIDAY HOME ACCOMODATION  
AT BODHGAYA**

Central bank of India invites quotations (bids) from interested hotel owners (having amenities of 3 star facilities), preferably suitable at Bodhgaya and nearby for fully furnished 2-3 rooms/suites for its holiday home.

Kindly download the formats/terms and conditions from our website <http://www.centralbankofindia.co.in> or collect the same from Central bank of India, Regional Office Gaya, opp. Jail Superintendent Residence, White House Compound, A.P. Colony Gaya-823001, during office hours on any working days. Interested owners should send their proposals in prescribed formats as per Technical and Financial bid. The authority reserves the right to accept or reject any or all the proposals without assigning any reason thereof.

18.08.2024

**Regional Head, Gaya**

*Published in Hindustan Times*

*Date 18/08/2024*

*[Signature]*

*lms*